CNPJ/MF nº: 23.197.034/0001-13 

E-mail: raconsultoria02@gmail.com 

Informa-se que as condições estabelecidas foram atendidas pela empresa acima qualificada e que a 

mesma apresentou o melhor preço, sagrando-se vencedora com o valor único de R$ 3.900,00 (três 

mil e novecentos reais).  

A empresa vencedora deverá ser convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de 

serviços, bem como para apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação.  

Formosa, 07 de abril de 2021.